
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

                                                                                                                        

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
(Provincia di Novara) 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SETTORE AFFARI GENERALI - SEGRETERIA E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

SERVIZI AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA 
 

DETERMINAZIONE N. 174 IN DATA 12/07/2024 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PRESTATO DAI DIPENDENTI 
MESE DI GIUGNO 2024           

 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno dodici del mese di luglio 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

nella persona di Renato Padoan 

 
 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Regioni EE.LL. 2019/2021; 

 
VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio Personale e Organizzazione n. 

18/2024 con la quale veniva costituito il Fondo del lavoro straordinario per l’anno 2024, 

determinando le risorse destinate a finanziare le prestazioni di lavoro straordinario da 

ripartire tra i vari uffici; 

 

VISTI i cartellini di presenza dai quali risulta che il personale ha eseguito lavoro 
straordinario per il numero di ore a fianco di ciascuno indicate; 

 
DATO ATTO che la rendicontazione delle prestazioni di lavoro straordinario sono state 
sottoposte al vaglio del Responsabile del Servizio competente; 

 
VISTO il Bilancio Pluriennale 2024-2026; 

 
RITENUTO, quindi, dover procedere alla liquidazione delle spettanze; 

 

VISTI gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi; 

DATO ATTO che è stata verificata la compatibilità del pagamento della spesa oggetto del 
presente provvedimento con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica 
applicabili a questo Ente; 

 
 

D E T E R M I N A 

 
1) DI LIQUIDARE al personale dipendente, l’importo totale di 46,24 come da relativo 

prospetto che qui si approva e si allega per farne parte non integrante e sostanziale del 

presente atto, il compenso per lavoro straordinario prestato nel periodo in oggetto indicato, 

operando sullo stesso le ritenute di legge; 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 46,24 oltre oneri riflessi e irap di legge, come di 

seguito specificato: 

 
Cap. Importo 

948 €   46,24 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

3) DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Finanziario degli adempimenti 
consequenziali; 

4) DI DARE ATTO che con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta 

altresì la regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. 

mm. ed ii. 

 
 
Ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con Dlgs 267/2000, si esprime il 
seguente parere in ordine alla Regolarità Tecnica 
 

PARERE Favorevole 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                    RENATO PADOAN    

 
 
 
 
Ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con Dlgs 267/2000, si esprime il 
seguente parere in ordine alla Regolarità Contabile  

 
PARERE Favorevole 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                   ALESSANDRA CARNEVALE 

 
 
 
La presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
 
Borgolavezzaro, lì 12/07/2024                                     
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 
 RENTO PADOAN 

 
 
 
   
 
 
  


